PAGE

	Магілёўскі абласны

Савет дэпутатаў

БЫХАЎСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

 ДВАЦЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛIКАННЯ
	[image: image1.png]

	Могилёвский областной

Совет депутатов

БЫХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

10 апреля 2018 г. № 2-6
	         г.Быхаў

	       г.Быхов

О плане работы районного

Совета депутатов и его

органов на 2018 год
 На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от               4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Быховский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.  Утвердить прилагаемый план работы районного Совета депутатов и его органов на 2018 год.

 2. Разрешить президиуму районного Совета депутатов при необходимости корректировать план работы  районного Совета депутатов на 2018 год.
Председатель Быховского

районного Совета депутатов

           В.М.Сидоренко